
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2021 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji, w celu dokonania wyboru ofert na wykonanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań gminy w roku 2021 w zakresie kultury – rozwój wokalny seniorów Gminy 

Lubicz 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w celu dokonania wyboru ofert na wykonanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań gminy w roku 2021 w zakresie kultury – rozwój wokalny seniorów Gminy Lubicz 

§ 2. Wyznacza się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Przewodniczący – Dorota Balejko pracownik Urzędu Gminy Lubicz, 

2. Członek – Jarosław Nadolski pracownik Urzędu Gminy Lubicz, 

3. Członek – Mirosław Jackiewicz przedstawiciel Stowarzyszenia, 

4. Członek – Jarosław Gryckiewicz przedstawiciel Fundacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AA2A79-3277-436F-8937-F5B8C4064DEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3


